



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

STRUNGE INVEST APS
VESTERHUSVEJ 19, 2610 RØDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. august 2020

Mikael Strunge

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strunge Invest ApS Vesterhusvej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 05 65 52
	Stiftet: 23. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Strunge
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for online medier og enhver hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 anses af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes for 2020 et positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		222.152	-18.901
DRIFTSRESULTAT		222.152	-18.901
Andre finansielle indtægter.....	2	0	202
Andre finansielle omkostninger.....	3	-39.733	0
RESULTAT FØR SKAT		182.419	-18.699
Skat af årets resultat.....	4	-81.664	0
ÅRETS RESULTAT		100.755	-18.699
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.000	0
Overført resultat.....		-245	-18.699
I ALT		100.755	-18.699

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	115.329
Finansielle anlægsaktiver.....		1.000	115.329
ANLÆGSAKTIVER.....		1.000	115.329
Udskudte skatteaktiver.....		0	41.536
Andre tilgodehavender.....		0	14.482
Tilgodehavender.....		0	56.018
Likvider.....		271.954	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		271.954	56.018
AKTIVER.....		272.954	171.347
PASSIVER			
Selskabskapital.....		81.000	80.000
Overført overskud.....		63	308
Forslag til udbytte.....		101.000	0
EGENKAPITAL.....	5	182.063	80.308
Gæld til pengeinstitutter.....		0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.299	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	80.975
Selskabsskat.....		40.128	0
Anden gæld.....		24.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		90.891	91.039
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		90.891	91.039
PASSIVER.....		272.954	171.347
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	202		
	0	202		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.733	0		
	39.733	0		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.128	0		
Regulering af udskudt skat.....	41.536	0		
	81.664	0		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	308	0	80.308
Kapitalforhøjelse.....	1.000			1.000
Forslag til resultatdisponering.....		-245	101.000	100.755
Egenkapital 31. december 2019.....	81.000	63	101.000	182.063
Eventualposter mv.				6
Ingen				
